
 
 

UCHWAŁA NR LXIII.345.2023 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Uchwała Budżetowa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 222, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), Rada Gminy 
Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie  36.181.894,15 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie      22.051.276,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie     14.130.618,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie   38.431.290,15 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie      21.700.819,15 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     16.730.471,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2024 rok zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.249.396,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 74.788,00 zł, 

2) kredytu w kwocie 1.655.008,00 zł 

3) wolnych środków w kwocie 519.600,00 zł. 

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 2.849.396,00 zł, z następujących tytułów: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 74.788,00 zł, 

b) kredytu w kwocie 2.255.008,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1355



c) wolnych środków w kwocie 519.600,00 zł; 

2) rozchody budżetu w kwocie 600.000,00 zł z tytułu spłaty zaciągniętej pożyczki zgodnie z tabelą nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 2.000.000,00 zł, 

2) zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie: 

a) planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1 pkt 2, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętej pożyczki w kwocie określonej w § 2 ust. 2 pkt 2. 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 50.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 60.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień /umów/ 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw z tytułu: 

1) Opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych w kwocie 
2.000,00 zł oraz wydatki przeznaczone na utrzymanie przystanków oraz na realizację zadań określonych 
w art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym w kwocie 2.000,00 zł, 

2) Opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 94.832,00 zł i wydatków 
z przeznaczeniem na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz na przeciwdziałania narkomanii w kwocie 94.832,00 zł oraz opłat za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 24.924,00 zł i wydatków na działania 
mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 24.924,00 zł, 

3) Opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 750.000,00 zł oraz wydatki na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 750.000,00 zł, 

4) Opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1.000,00 zł i wydatki na realizację zadań, o których 
mowa w art. 400 a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska w kwocie 1.000,00 zł. 

zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się wysokość pożyczek krótkoterminowych udzielanych przez wójta w roku budżetowym do 
kwoty 200 000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty określonej w § 3 pkt 1 niniejszej uchwały; 

2) dokonywania zmian planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu; 

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami inwestycyjnymi oraz pomiędzy 
wydatkami inwestycyjnymi w ramach działu, w zakresie wydatków na jednoroczne zadania inwestycyjne, 
z wyjątkiem wprowadzania nowego zadania lub rezygnacji z istniejącego zadania inwestycyjnego; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1355



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

6) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

§ 10. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczniów.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1355



Tabela nr 1 do uchwały Nr LXIII.345.2023 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Planowane dochody budżetu na 2024 rok 

Ogółem plan dochodów na 2024r. z tego: 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Wartość Dochody bieżące Dochody 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 048 255,00  866 000,00 6 182 255,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 401 500,00  401 500,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00  500,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 400 000,00  400 000,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00  1 000,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 633 755,00  451 500,00 6 182 255,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00  500,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 450 000,00  450 000,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00  1 000,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 182 255,00  0,00 6 182 255,00 

 01095  Pozostała działalność 13 000,00  13 000,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

13 000,00  13 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 341 506,00  798 493,00 2 543 013,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 339 506,00  796 493,00 2 543 013,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

796 493,00  796 493,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 543 013,00  0,00 2 543 013,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 2 000,00  2 000,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

2 000,00  2 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 149 400,00  149 400,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 800,00  21 800,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

21 800,00  21 800,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 127 600,00  127 600,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1355



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00  100,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

72 268,00  72 268,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 54 732,00  54 732,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00  500,00 0,00 

750   Administracja publiczna 189 845,00  189 845,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 99 845,00  99 845,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

99 645,00  99 645,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

200,00  200,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 90 000,00  90 000,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00  90 000,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

917,00  917,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 917,00  917,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

917,00  917,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00  1 000,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00  1 000,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00  1 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 200,00  200,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 200,00  200,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

200,00  200,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 910 361,00  4 910 361,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2 250,00  2 250,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

2 200,00  2 200,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1355



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00  50,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

275 200,00  275 200,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 226 000,00  226 000,00 0,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 4 000,00  4 000,00 0,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 45 000,00  45 000,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00  100,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00  100,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 400 000,00  1 400 000,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 220 000,00  220 000,00 0,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 945 000,00  945 000,00 0,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 32 000,00  32 000,00 0,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 90 000,00  90 000,00 0,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00  5 000,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 100 000,00  100 000,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00  3 000,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00  5 000,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

134 356,00  134 356,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

24 924,00  24 924,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00  11 000,00 0,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00  500,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 94 832,00  94 832,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

3 000,00  3 000,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00  100,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 3 098 555,00  3 098 555,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 086 835,00  3 086 835,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 11 720,00  11 720,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 10 419 805,00  10 419 805,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1355



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 836 768,00  4 836 768,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 836 768,00  4 836 768,00 0,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 5 583 037,00  5 583 037,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 583 037,00  5 583 037,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 4 348 414,00  348 414,00 4 000 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 001 500,00  1 500,00 4 000 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00  1 500,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 000 000,00  0,00 4 000 000,00 

 80104  Przedszkola 176 914,00  176 914,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 3 000,00  3 000,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

65 000,00  65 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00  5 000,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

103 914,00  103 914,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 170 000,00  170 000,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 170 000,00  170 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 389 144,00  1 389 144,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 108 548,00  1 108 548,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 108 548,00  1 108 548,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

8 000,00  8 000,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00  8 000,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

14 000,00  14 000,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

14 000,00  14 000,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 87 000,00  87 000,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

87 000,00  87 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 969,00  75 969,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1355



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

75 969,00  75 969,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 25 000,00  25 000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00  25 000,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 6 215,00  6 215,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

6 215,00  6 215,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 64 412,00  64 412,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00  4 412,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

60 000,00  60 000,00 0,00 

855   Rodzina 1 867 676,00  1 867 676,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 828 400,00  1 828 400,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 400,00  2 400,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 813 000,00  1 813 000,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

4 000,00  4 000,00 0,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

9 000,00  9 000,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 276,00  276,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

176,00  176,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

100,00  100,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1355



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 000,00  13 000,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 000,00  13 000,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 26 000,00  26 000,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

26 000,00  26 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 272 521,15  1 060 021,15 212 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 750 000,00  750 000,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

750 000,00  750 000,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

1 000,00  1 000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00  1 000,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 6 000,00  6 000,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00  3 000,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00  3 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 515 521,15  303 021,15 212 500,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

268 021,15  268 021,15 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

35 000,00  35 000,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

212 500,00  0,00 212 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 945 000,00  50 000,00 895 000,00 

 92116  Biblioteki 50 000,00  50 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1355



  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

50 000,00  50 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 895 000,00  0,00 895 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

895 000,00  0,00 895 000,00 

926   Kultura fizyczna 297 850,00  0,00 297 850,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 297 850,00  0,00 297 850,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

297 850,00  0,00 297 850,00 

Razem: 36 181 894,15  22 051 276,15 14 130 618,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1355



Tabela nr 2 do uchwały Nr LXIII.345.2023 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Planowane wydatki budżetu na 2024 rok 
Ogółem plan wydatków na 2024r. z tego: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Wartość Wydatki biężące Wydatki 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 209 255,00 637 000,00 6 572 255,00 

 01030  Izby rolnicze 25 000,00 25 000,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

25 000,00 25 000,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 253 000,00 253 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 76 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 22 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 931 255,00 359 000,00 6 572 255,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 85 000,00 85 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 225 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 390 000,00 0,00 390 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

6 182 255,00 0,00 6 182 255,00 

600   Transport i łączność 4 459 382,00 1 216 616,00 3 242 766,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 43 000,00 43 000,00 0,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 43 000,00 43 000,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 389 382,00 1 146 616,00 3 242 766,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 29 500,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 062 616,00 1 062 616,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 500,00 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 242 766,00 0,00 3 242 766,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 25 000,00 25 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 428 900,00 131 900,00 297 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 307 000,00 10 000,00 297 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 297 000,00 0,00 297 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 121 900,00 121 900,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 27 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 22 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1355



  4300 Zakup usług pozostałych 42 900,00 42 900,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 17 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 8 000,00 8 000,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 8 000,00 8 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 584 584,00 4 584 584,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 99 645,00 99 645,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 61 597,00 61 597,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 266,00 6 266,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 140,00 14 140,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 451,00 1 451,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 276,00 13 276,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1 915,00 1 915,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 203 000,00 203 000,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 188 000,00 188 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 839 058,00 3 839 058,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 555 030,00 2 555 030,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 000,00 166 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 601,00 438 601,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 67 869,00 67 869,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

5 000,00 5 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 90 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 050,00 5 050,00 0,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 120 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 324,00 180 324,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 30 500,00 30 500,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 66 365,00 66 365,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 7 766,00 7 766,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 18 500,00 18 500,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 41 553,00 41 553,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 80 000,00 80 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 362 881,00 362 881,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 58 000,00 58 000,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 40 000,00 40 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1355



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 3 700,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 200,00 200,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 481,00 50 481,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 123 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 78 000,00 78 000,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 1 500,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

917,00 917,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

917,00 917,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 917,00 917,00 0,00 
752   Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 410 036,00 360 036,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 409 836,00 359 836,00 50 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 70 000,00 70 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 500,00 103 500,00 0,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 31 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 12 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 836,00 26 836,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 43 000,00 43 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 75495  Pozostała działalność 200,00 200,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

200,00 200,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 300 000,00 300 000,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

300 000,00 300 000,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

300 000,00 300 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 110 000,00 110 000,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 110 000,00 0,00 
  4810 Rezerwy 110 000,00 110 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 967 617,00 8 101 617,00 4 866 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10 516 567,00 5 650 567,00 4 866 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 148 000,00 148 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 660 764,00 660 764,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 722,00 49 722,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 600 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 100 000,00 100 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 304,00 257 304,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 20 000,00 20 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 248 000,00 248 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1355



  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 178,00 68 178,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 9 000,00 9 000,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 139 567,00 139 567,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 57 828,00 57 828,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000 204,00 3 000 204,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 198 000,00 198 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 866 000,00 0,00 866 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 368 381,00 368 381,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 11 500,00 11 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 63 600,00 63 600,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 613,00 4 613,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 907,00 49 907,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 7 150,00 7 150,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13 590,00 13 590,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4 377,00 4 377,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 838,00 200 838,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 12 806,00 12 806,00 0,00 
 80104  Przedszkola 661 783,00 661 783,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 15 000,00 15 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 63 960,00 63 960,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 092,00 4 092,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 573,00 61 573,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 8 822,00 8 822,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 70 000,00 70 000,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

137 429,00 137 429,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 17 481,00 17 481,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 5 402,00 5 402,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255 000,00 255 000,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 17 024,00 17 024,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 208 924,00 208 924,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 414,00 28 414,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 4 070,00 4 070,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 784,00 7 784,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1355



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 493,00 2 493,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 525,00 144 525,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 11 638,00 11 638,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 227 000,00 227 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 227 000,00 227 000,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 31 000,00 31 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 31 000,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 512 372,00 512 372,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 251 400,00 251 400,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 596,00 18 596,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 169,00 46 169,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 6 500,00 6 500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 170 000,00 170 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 7 658,00 7 658,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4 049,00 4 049,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

362 118,00 362 118,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 885,00 52 885,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 8 602,00 8 602,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 230 631,00 230 631,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 79 472,00 79 472,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 79 472,00 79 472,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 119 756,00 119 756,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 9 000,00 9 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 756,00 110 756,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450,00 1 450,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 450,00 450,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 079,00 29 079,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 777,00 54 777,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 020 613,00 2 020 613,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 159 706,00 159 706,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 706,00 42 706,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

117 000,00 117 000,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 108 548,00 1 108 548,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 680 000,00 680 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 300,00 45 300,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 092,00 94 092,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 19 837,00 19 837,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 198,00 102 198,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 60 367,00 60 367,00 0,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1355



  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 646,00 30 646,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 500,00 4 500,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 17 708,00 17 708,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 6 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 9 700,00 9 700,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

10 000,00 10 000,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 10 000,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

26 125,00 26 125,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 26 125,00 26 125,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 108 750,00 108 750,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 108 750,00 108 750,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 333 632,00 333 632,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 218 177,00 218 177,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 340,00 11 340,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 900,00 43 900,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 6 510,00 6 510,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 9 600,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 073,00 4 073,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 22 500,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 200,00 2 200,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 932,00 7 932,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00 2 700,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4 200,00 4 200,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 182 429,00 182 429,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 900,00 1 900,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 130 000,00 130 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 900,00 10 900,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 600,00 30 600,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 2 500,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 829,00 3 829,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 200,00 2 200,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 13 135,00 13 135,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1355



  3110 Świadczenia społeczne 13 135,00 13 135,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 75 288,00 75 288,00 0,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 48 000,00 48 000,00 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

10 000,00 10 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173,00 173,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 25,00 25,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 935,00 3 935,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 155,00 10 155,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 000,00 2 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 10 000,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 10 000,00 10 000,00 0,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 

855   Rodzina 1 878 176,00 1 878 176,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 824 400,00 1 824 400,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

9 000,00 9 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 550 194,00 1 550 194,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 37 444,00 37 444,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 2 500,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00 210 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 739,00 4 739,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 530,00 3 530,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 736,00 736,00 0,00 
  4580 Pozostałe odsetki 2 400,00 2 400,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 857,00 857,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 276,00 276,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276,00 276,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 14 500,00 14 500,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 2 200,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 300,00 300,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 000,00 13 000,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 13 000,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 26 000,00 26 000,00 0,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 25 000,00 25 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1355



obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 000,00 1 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 701 004,15 1 451 004,15 250 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 750 000,00 750 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 89 000,00 89 000,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 5 400,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 066,00 15 066,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 2 600,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 564,00 3 564,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 629 533,00 629 533,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1 915,00 1 915,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 422,00 1 422,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 27 500,00 27 500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 18 500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 70 500,00 70 500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 47 500,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 23 686,00 23 686,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 686,00 23 686,00 0,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 20 000,00 20 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 120 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

1 000,00 1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 20 000,00 20 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 668 318,15 418 318,15 250 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 5 400,00 5 400,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50 245,20 50 245,20 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 866,80 8 866,80 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 592,65 8 592,65 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 516,35 1 516,35 0,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 229,95 1 229,95 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 217,05 217,05 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 600,00 37 600,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 160 565,85 160 565,85 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 28 335,15 28 335,15 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 999,15 59 999,15 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 47 387,50 47 387,50 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 8 362,50 8 362,50 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1355



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 212 500,00 0,00 212 500,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 37 500,00 0,00 37 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 696 600,00 764 600,00 932 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 13 000,00 13 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 
 92116  Biblioteki 751 600,00 751 600,00 0,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 751 600,00 751 600,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 932 000,00 0,00 932 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

932 000,00 0,00 932 000,00 

926   Kultura fizyczna 525 450,00 5 000,00 520 450,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 520 450,00 0,00 520 450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 520 450,00 0,00 520 450,00 
 92695  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 

Razem: 38 431 290,15 21 700 819,15 16 730 471,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1355



Tabela nr 3 do uchwały Nr LXIII.345.2023 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 572 255,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 572 255,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 

   Budowa kanalizacji w Gminie Rzeczniów- etap II  40 000,00 

   Budowa kanalizacji w Gminie Rzeczniów(P) 150 000,00 

   Budowa kanalizacji w gminie Rzeczniów-etap III(P) 200 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 182 255,00 

   Budowa kanalizacji w Gminie Rzeczniów- etap II  1 182 255,00 

   Budowa kanalizacji w Gminie Rzeczniów(P) 5 000 000,00 

600   Transport i łączność 3 242 766,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 242 766,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 242 766,00 

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Rzeczniów 3 242 766,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 297 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 000,00 

   
Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkami murowanymi 
usługowo – produkcyjnymi, oznaczona numerami działek 587, 586/1 o 
łącznej powierzchni 1,01 ha położona w miejscowości Rzeczniów Kolonia 
gmina Rzeczniów 

297 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1355



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa budynkuwielofunkcyjnego  na potrzeby OSP Rybiczyzna 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 866 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 866 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy szkołach na terenie Gminy 
Rzeczniów 866 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy szkołach na terenie Gminy 
Rzeczniów 4 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,00 

 90095  Pozostała działalność 250 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 212 500,00 

   Zakup drona  na potrzeby realizacji programu "Mazowsze bez Smogu"(P) 85 000,00 

   Zakup samochodu służbowego na potrzeby realizacji programu "Mazowsze 
bez Smogu"(P) 127 500,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 

   Zakup drona  na potrzeby realizacji programu "Mazowsze bez Smogu"(P) 15 000,00 

   Zakup samochodu służbowego na potrzeby realizacji programu "Mazowsze 
bez Smogu"(P) 22 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 932 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 932 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

932 000,00 

   Dotacja celowa na prace konserwatorskie ołtarza głównego z kościoła 
parafialnego p.w.Św. Mikołaja w Grabowcu-III etap 255 000,00 

   Dotacja na remont konserwatorski zabytkowego zespołu kościelnego w 
Rzeczniowie w zakresie: kostnicy, kaplicy oraz ogrodzenia 677 000,00 

926   Kultura fizyczna 520 450,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 520 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1355



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 450,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z terenowymi urządzeniami 
sportowymi przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Grabowcu   520 450,00 

Razem 16 730 471,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1355



Tabela nr 4 do uchwały Nr LXIII.345.2023 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Tabela nr 4 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

L
p
. 

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

1. Dochody  36 181 894,15 

2. Wydatki  38 431 290,15 

3. Wynik budżetu  -2 249 396,00 

Przychody ogółem:  2 849 396,00 

4. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach,               z 
tego:                                                                                                           

§ 905 74 788,00 

 
1) niewykorzystane środki  otrzymane w 2021 roku na uzupełnienie subwencji 
ogólnej  z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 
kanalizacji   

 74 788,00 

5. Kredyt § 950 2 255 008,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1355



6 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 952 519 600,00 

Rozchody ogółem:  600 000,00 

7. Spłata otrzymanej krajowej pożyczki (pożyczka zaciągnięta                    w 
WFOŚiGW w Warszawie) § 992 600 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1355



Tabela nr 5 do uchwały Nr LXIII.345.2023 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 99 645,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 645,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

99 645,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 917,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 917,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

917,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 112 960,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 108 548,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 108 548,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 1 826 176,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 813 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 813 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 176,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1355



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

176,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 000,00 

Razem: 3 040 698,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1355



Tabela nr 6 do uchwały Nr LXIII.345.2023 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan wydatkówów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 99 645,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 645,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 597,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 266,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 451,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 276,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 917,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 917,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 917,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 112 960,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 108 548,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 092,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 837,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 198,00 

  4220 Zakup środków żywności 60 367,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 646,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1355



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 708,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 700,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855   Rodzina 1 826 176,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 813 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 550 194,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 444,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 739,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 530,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 736,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 857,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 176,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 
Razem: 3 040 698,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1355



Tabela nr 7 do uchwały Nr LXIII.345.2023 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

z tego: z tego: Dział Rozdział § Nazwa 
Dochody 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje  

majątkowe 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki 50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Razem: 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1355



Tabela nr 8 do uchwały Nr LXIII.345.2023 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów  opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych oraz wydatki przeznaczone na 
utrzymanie przystanków oraz na realizację zadań określonych w art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym w 2024 roku 

DOCHODY WYDATKI 
Dział  Rozdział § Wyszczególnienie Plan na rok 

2024 
Dział  Rozdział § Wyszczególnienie Plan na rok 

2024 

600 60020  
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych  600 60020  

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych  

 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

RAZEM DOCHODY  2 000,00 RAZEM WYDATKI 2 000,00 
          
Plan dochodów z  opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki z  przeznaczeniem na realizację gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na przeciwdziałania narkomanii oraz na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2024 roku 

DOCHODY WYDATKI 
Dział  Rozdział § Wyszczególnienie Plan na rok 

2024 
Dział  Rozdział § Wyszczególnienie Plan na rok 

2024 

756 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw  851 85153  Zwalczanie narkomanii 9 000,00 

  

0270 

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych 
w obrocie hurtowym 24 924,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

6 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 94 832,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 851 85154  Przeciwdziałanie 110 756,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1355



alkoholizmowi 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 450,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnosciowy 450,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 079,00 

 4300 Zakup usług 54 777,00 
RAZEM DOCHODY 119 756,00 RAZEM WYDATKI 119 756,00 

          
Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku  

DOCHODY WYDATKI 
Dział  Rozdział § Wyszczególnienie Plan na rok 

2024 
Dział  Rozdział § Wyszczególnienie Plan na rok 

2024 

900 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi  900 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi  

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

750 000,00 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 89 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 066,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 564,00 
4300 Zakup usług 629 533,00 

     4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

       4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 915,00 

       4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 422,00 

RAZEM DOCHODY  750 000,00 RAZEM WYDATKI 750 000,00 
          
Plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400 a ustawy z dnia          27 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1355



kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska w 2024 roku 
DOCHODY WYDATKI 

Dział  Rozdział § Wyszczególnienie Plan na rok 
2024 

Dział  Rozdział § Wyszczególnienie Plan na rok 
2024 

900 90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

 

900 90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska  

 0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
RAZEM DOCHODY 1 000,00  RAZEM WYDATKI 1 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1355



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII.345.2023 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dotacje udzielane z budżetu 2024 r. podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ Dział, rozdział, paragraf Treść 

podmiotowej przedmiotowej  celowej 
1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 
 finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

921-92116§2480 
Gminna i Powiatowa 
Biblioteka Publiczna 
w Rzeczniowie 

751 600,00 0,00 0,00 

 Razem: 751 600,00 0,00 0,00 
Jednostki nie należące 
 do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 0,00 

921-92120§6570 

Prace 
konserwatorskie 

ołtarza głównego z 
kościoła 

parafialnego 
p.w.Św. Mikołaja w 
Grabowcu-III etap 

0,00 0,00 255 000,00 

921-92120§6570 

Remont 
konserwatorski 
zabytkowego 

zespołu kościelnego 
w Rzeczniowie w 
zakresie: kostnicy, 

kaplicy oraz 
ogrodzenia 

  677 000,00 

 Razem: 0,00 0,00 932 000,00 
 Ogółem: 751 600,00 0,00 932 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1355


	UCHWAŁA NR LXIII.345.2023 RADY GMINY RZECZNIÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 4
	lit. b w § 9 pkt 4
	lit. c w § 9 pkt 4

	pkt 5 w § 9
	pkt 6 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10

	Załącznik Tabela nr1
	Załącznik Tabela nr 2
	Załącznik Tabela nr 3
	Załącznik Tabela nr 4 - Tabela nr 4
	Załącznik Tabela nr 5
	Załącznik Tabela nr 6
	Załącznik Tabela nr 7
	Załącznik Tabela nr 8
	Załącznik 1


		2024-01-30T12:50:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




